

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 2 (138)

1 Şubat 1975

BU SAYIDA:

1. TKP MK'nin Halkımıza Çağrısı
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen'in SBKP MK Sekreteri B.N.Ponomaröv'a telgrafı
3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen'in BKP MK Sekreteri K.Telalov'a telgrafı
4. TKP MK organı "Atılım" bir yaşında
5. Politik durum
6. Gericilerin saldırısı. Anti-faşist, anti-emperyalist birlik
7. M.Suphi ve 14 arkadaşı anıldı

TÜSTAV

HALKIMIZA ÇAĞRI

Genç işçi Hüseyin Örek, öğrenci Şahin Aydın'dan sonra,
Kerim Yaman da faşist kurşunlarına kurban gitti. Bu kurbanlar

listesi uzundur. Turan Emeksiz'den bu yana ulusal bağımsızlık ve demokrasi yolunda toprağa nice yurtsever,devrimci delikanlılar verdik.

Emperyalizme bağlı işbirlikçi burjuvazi,halkımıza karşı, işçi sınıfına,ilerici gençliğe sürekli kanlı bir saldırıyı sürdürüyor. Bayar,Demirel,Feyzioğlu,Erim,Melen,Talû ,militarist kliğin başları Tağmaç,Gürler,Sunay,Sancar bu kanlı faşist saldırıların elebaşlarıdır. Hükümet bozuntusu Irmak kabinesi,faşist komandoların başı Türkeş,yalanca ve provokatör Erbakan gibiler,holdinglerin,bankaların,Koçların,yabancı tekellerin,topraklarımıza saldırı üsleri ile,devletimizin içine misyonları ile yerleşen Amerikan emperyalizminin, NATO'nun elinde bir maşadan,bir uşaktan başka bir şey değiller.

Faşist saldırıların yoğunlaştığı son günlerde, 6.Filonun Saratoga uçak gemisinin İzmir limanına demirlemesi rastgele değildir. Kukla Irmak hükümetinin faşist saldırılarını desteklemek, Türkiye halkının demokrasi ve ulusal bağımsızlık savaşını kırmak, halk düşmanı sömürü, talan düzenini,holdinglerin,yabancı tekellerin,büyük burjuvazinin,toprak beylerinin amansız vurgunlarını sürdürmelerini ayakta tutmak içindir.

Bu saldırılara karşı halkımızın tepkisi geniş ve yiğinsaldır.İzmir'de 6.Filoya,Irmak hükümetine,Ankara'da,İstanbul'da,İskenderun'da, Adana'da,İzmit'te,yurdun değişik bölgelerinde emperyalizme, yerli işbirlikçilerine,faşist saldırılara karşı gösteri,yürüyüş,mitingler,grevler biteviye sürüp gidiyor.

Memlekette anti-emperyalist, anti-faşist,ulusal,yiğinsal bir güç geliyor. İşçi sınıfı bu savaşın ön saflarında yer alıyor. Yurtsever,ilerici gençlik işçi sınıfı ile omuz omuza yürüyor. Bu devrimci gücü savaş platformu üzerinde birleştirmek,onu politik,örgütlü bir etken haline getirmek günün konusudur.

Türkiye Komünist Partisi bu güçlerin birliğini, bağlaşıklığını sağlamak için savaşıyor. Fabrikalarda, iş yerlerinde, bürolarda, ordu birliklerinde, yurtsever subaylar arasında, her yerde, köyde kentte toplantılar düzenlemek, komiteler kurmak zorunlu bir girişimdir.

Ancak bu yolla, böylesi bir savaş yöntemiyle anti-faşist, anti-emperyalist bir cephenin temelleri atılabilir. Ancak böylesi bir savaşla halkın istediği demokratik bir hükümet işbaşına getirilebilir. Ancak böylesi bir savaşla emperyalizmin hegemonyası, işbirlikçi burjuvazinin egemenliği kırılabilir. Geniş emekçi yığınlarına mutlu bir çevren açılabilir.

27.1.1975

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ
MERKEZ KOMİTESİ

Sovyetler Birliği Komünist Partisi MK PB aday üyesi
ve MK Sekreteri Boris Nikolaeviç Ponomaröv yoldaşa

Çok değerli B.N.Ponomaröv yoldaş,

70. doğum yıldönümünüzü, bu mutlu gününüzü, Türkiye Komünist Partisi, bütün Türk komünistleri adına en içten duygularımızla selâmlarız.

Sizi, 50 yıldır yüce Lenin partisinde militan bir savaşçı olarak tanıyoruz. Sovyetler Birliği Komünist Partisinin Marksçı-Leninci ilkelerini, dünya komünist ve işçi partilerinin devrimci bağlaşıklığını berkitmek, güçlendirmek yolundaki olumlu, verimli çalışmalarınızı, Marksçı-Leninci bilime yaptığınız katkıları

bundan böyle de sürdürmenizi yürekten isteriz.

Partimize karşı öteden beri gösterdiğiniz Leninci ilgiye en derin saygılarımızı sunarız.

Komünist selâmlarıyla.

17 Ocak 1975

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

MK GENEL SEKRETERİ

İ.BİLEN

Bulgaristan Komünist Partisi MK Sekreteri

Konstantin Telalov yoldaşa

Değerli Telalov yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Türk komünistleri, 50.doğum yılınızı en içten kardeşlik duygularıyla selâmlar.

Uluslararası işçi ve komünist partilerinin dayanışması ve birliği yolundaki çalışmalarınızda bundan böyle de büyük başarılar dileriz.

Size, uzun uzun mutlu ömürler.

Komünist selâmlarıyla.

20 Ocak 1975

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

MK GENEL SEKRETERİ

İ.BİLEN

TKP MK organı "Atılım" bir yaşında

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi organı "Atılım" bir yaşını doldurdu. Bu bir yıl içinde "Atılım" gazetesi ulusal bağımsızlık, demokrasi, köklü değişimler için sokaklarda gösteri yürüyüşüne çıkanların savaş bayrağı oldu. Etkisi, önemi arttı ve artıyor. Memlekette olduğu gibi, Batı Avrupa'daki işçilerimizin, komünistlerin, tüm devrimcilerin elinde keskin bir ideolojik silâh görevini yapıyor. Aranıyor, seviliyor, yayılıyor. Komünist basının Leninci geleneklerini sürdüren, TKP'nin proletarya enternasyonalizmine bağlılığını dile getiren "Atılım" ilerici güçlerin bağımsızlık savaşını örgütleyiyor, bu savaşın taktiğini çiziyor.

TKP MK organı "Atılım"ın birinci yıldönümü dolayısıyla mektup gönderen okuyucularımızdan biri şunları yazıyor: "ATILIM bir yaşına girdi. Atılım, bir yaşına basmış bir çocuk gibi elden ele dolaşıyor, seviliyor.

Lenin boşuna dememiş; "Komünist bir gazete, kollektif bir propagandacı, ajitator olduğu kadar aynı zamanda kollektif bir örgütleyicidir" diye.

ATILIM fabrikalarda, atelyelerde, yurtlarda, fakültelerde, köylerde, işçilerin, emekçilerin bulunduğu her yerde elden ele dolaşıyor, okunuyor. "Atılımı oku ve okut!" sloganını her komünist, her sosyalist, her ilerici, yurtsever bir devrimci görev olarak benimsiyor, uyguluyor. ATILIM'in girdiği her yerde komünist hareketin etkisi yayılıyor, TKP'nin etrafındaki halkalar büyüyor.

ATILIM dostların yüzünü güldürüyor, düşmanların yüreğine korku salıyor. Maocular açıktan açığa küfrediyorlar. Mihri Belli gibi MDD'ciler, Kıvılcımcılar, Troçkistler de onlardan geri durmuyorlar. Atılım, burjuvazinin, sarı-sendikacıların, likidatör

bozguncuların hışmını üzerine çekiyor.

Enternasyonalistler, burjuvazi-sarı sendikacı-likidatör bozguncular üçlüsüne karşı ATILIM'ı, TKP'yi vargüçleri ile savunuyorlar. İşçi sınıfının, komünist hareketin birliğinin, likidatör-bozgunculara karşı kesin savaşla sağlanabileceğini iyi biliyorlar, bu uğurda savaşıyorlar.

Bu mücadelede ATILIM gözümüz, dilimiz, kulağımız, en büyük silâhımız oluyor. Onun için ATILIM'ı gözbebeğimiz gibi koruyoruz!"

POLİTİK DURUM

Bunalımlar derinleştikçe, emperyalizmin, işbirlikçi burjuvazinin saldırıları da artıyor. Memlekette sınıf savaşı, bağımsızlık ve demokrasi savaşı sertleşiyor. İşçi sınıfına, devrimci güçlere karşı faşist saldırılar yoğunlaşıyor.

NATO Avrupa ve Güney-Doğu komutanları İzmir'e geldi. 6.Filo limana demirledi. Amerikan emperyalizminin bu vurucu güçleri, memlekette işbirlikçi burjuvazinin egemenliğini, yürüttüğü faşist terörü desteklemek için geldiler.

Bunların gelişi, aynı zamanda komşu Arap halklarına karşı İsrail militaristlerinin saldırılarını desteklemekle, Amerikan emperyalistlerinin Arap ülkelerini işgal plânlarıyla da bağlıdır.

Burjuvazi, Anayurdumuzu daha geniş ölçülerde soğuk harp kışkırtıcılığına, emperyalizmin saldırılarına sürüklüyor. Türkiye Komünist Partisi bu büyük tehlikeyi bir daha belirtti. Bugün soygun-talan düzeninin, halkımızın belini büken pahalılık, enflasyon ve yıkımın emperyalizmle işbirlikçi burjuvazinin birlikte

dayattığını kamuoyuna her zaman gösterdi.

Bu durum karşısında işçi sınıfının savaşı, birliğini oluşturarak geliyor. Grevler, gösteriler, mitingler birbirini izliyor. İşçi sınıfının bu sürekli direnişi, öteki bütün devrimci, ilerici güçleri, gençliği, aydınları, öğretmenleri, yurtsever subay ve erleri derliyor, savaş alanına yönetiyor.

İstanbul'da, İzmir'de ve büyük işçi yataklarında yapılan gösteriler, İzmir'de 6. Filoya karşı protesto yapanlara öngyak oldu. Ulusal bağımsızlık, demokrasi, sosyal kurtuluş için ve faşizme karşı savaş, alanlarda, barikatlarda böylesine oluşuyor.

Bu savaş, aynı zamanda, kanlı, terörcü Irmak hükümetine, bu hükümete, burjuvaziye maşa olan Türk-İş'in başındaki sarı sendikacılara, işçi hareketini, ulusal bağımsızlık hareketini parçalayan, sosyalist hareketi parsellemeye yeltenen, düzme partiler kurmaya kalkışanlara ve polis ajanlarına karşı da yürütülüyor.

TKP, bütün örgütleriyle, emindeki bütün araçlarla işçi sınıfının birliğini sağlamak, halkımızın kurtuluş savaşını desteklemek yolunda yürüyecektir.

GERİCİLERİN SALDIRISI. ANTI-FAŞİST, ANTI-EMPERYALİST

BİRLİK

İşçiye ve halka düşman egemen çevrelerin, Türkeşlerin, Demirellerin CIA'nın beslediği ve eğittiği faşist komandolar 24 Ocakta yeni bir cinayet daha işlediler. Türkeşçi faşist komandolar İstanbul Vatan Yüksek Mimarlık Okulunu bastılar, devrimci, yurtsever öğrencilere bıçak, ve tabancalarla saldırdılar. Kerim Yaman adındaki yurtsever öğrenci komandoların kurşunuyla

öldürüldü, dört öğrenci de ağır yaralandı. Sıkıyönetimci, terörcü Irmak hükümetinin polisi bu defa da faşist komandoların bu kanlı saldırısını destekledi, onlara yardımcı oldu. 10 binden fazla devrimci öğrenci, faşist komandoların saldırılarını göğüslemek ve kendilerini savunmak için İstanbul Üniversitesini işgal etti. Faşist komandolar tarafından kahpece öldürülen Kerim Yaman'ın tabutu başında nöbet tutan arkadaşları, bu cenaze töreninin faşist saldırılara, bu saldırıları tertipleyen MHP'ne, Ükü Ocakları'na, bu faşist örgütlerin ardında duran Demirellere, Feyzioğullarına, emperyalizme karşı yığinsal bir protesto mitingine dönüşeceğini bildirdiler.

Faşizm protesto edildi

Halkımızın ulusal bağımsızlık ve sosyal kurtuluş savaşında yerini almış olan yurtsever Kerim Yaman'ın cenaze törenine 50 binin üstünde anti-faşist, anti-emperyalist vatandaş katıldı. Faşizme ve emperyalizme karşı yığinsal bir protesto niteliğini alan bu cenaze törenine katılanlar faşizmi ve kiralık katillerini protesto ettiler. Akhisar'a, Kerim Yaman'ın cenaze töreni için İstanbul'dan, Ankara'dan, İzmir ve Manisa'dan, Bursa ve Balıkesir'den binlerce vatandaş geldi. 50 binden fazla anti-faşist savaşçının katıldığı gösteride, "Kerimler ölmez", "Kahrolsun emperyalizm", "Katil iktidar", "Katil Türkeş", "Kahrolsun faşist komandolar", "Yaşasın halkımızın bağımsızlık ve kurtuluş savaşı" sloganlarını haykırdılar. Binlerce yurtsever Türkiye'nin bağımsızlığı ve kurtuluşu uğrunda emperyalizme ve faşizme karşı savaşı sonuna kadar sürdüreceklerine dair ant içtiler.

Faşist saldırılar tepkiyle karşılanıyor

Sıkıyönetimle, baskı ve terörle, faşist komando saldırılarıyla ayakta durmak istiyen gerici egemen çevrelerin, komandoların ilerici güçlere karşı barbarlığı, faşist saldırıları, başta işçi sınıfı olmak üzere, bütün ilerici, anti-emperyalist örgütler, meslek kuruluşları, gençlik örgütleri, ordu içindeki yurtsever er ve subaylar tarafından şiddetle protesto edilmektedir. Halkımızın faşist saldırılara karşı tepkisi anti-faşist, anti-emperyalist bir savaş platformu etrafında geniş ve yığinsal bir nitelik alıyor.

Hür-Cam-İş sendikası yayınladığı bir bildiriyle faşist saldırıları kınadı, bütün ilerici güçleri faşizme ve emperyalizme karşı güçbirliğine çağırdı. Bildiride şöyle deniyor: "İşbirlikçi burjuvazinin bunalımlarından yararlanan faşist komandolar ortalığı kasıp kavuruyor. Üniversite ve öğrenci yurtlarını basıyor, işçi ve öğrencileri kurşunluyorlar. Yurtsever gençlik, işbirlikçilerin tertipleriyle yeniden silâhlı bir çatışmanın içine itilmek isteniyor. Bu bir provakasyondur. Devrimci gençliğe kurşun sıkanlar, emperyalizmin, yerli işbirlikçilerinin beslemesi olan faşist komandalardır."

Yeni Sosyal-İş sendikası adına bir demeç veren genel başkan yardımcısı Aydın ise, devrimcilere ve yurtseverlere yönetilen faşist saldırıların bir merkezden yöneltildiğini belirtti, katillerin bir an önce yakalanmasını ve adalete teslim edilmesini istedi.

Son günlerde gittikçe yoğunlaşan faşist saldırıları ve İstanbul'da Türkesçi komandolarca öldürülen Kerim Yaman'ın katillerini protesto etmek amacıyla işçi, öğrenci ve meslek kuruluşlarından 32'si ortaklaşa bir bildiri yayınladılar. Emperya-

lizmin ve yerli işbirlikçilerinin kiralık katillerden oluşturdukları faşist örgütlerin kapatılması istenen bildiride özetle şöyle deniliyor: "Sömürü temeline dayanan emperyalizm çökmektedir. Yaşamak, işçiler, köylüler, tüm emekçi yığınları için ateşten gömlek olmuştur. İşsizlik, pahalılık, yoksulluk giderek artıyor. İşçi grevleri coplarla, panzerlerle bastırılıyor. Patronlar haklarını arayan işçileri topluca işten atıyor. Kamu personeline sendika kurma hakkı tanımıyor. Demokratik kuruluşlar, yayınevleri zorbaca basılıyor, kapatılıyor.

Egemen sınıfların yayın organları, faşist saldırıları bir sağ-sol çatışması olarak göstermeye kalkışıyorlar. Gerçekte ise bu saldırıların arkasında "Milliyetçi Cephe" adındaki ihanet cephesi duruyor. Bunlar devrimci savaşı kırmaya, durdurmaya çalışıyorlar. Bu kanlı saldırıları, baskıları ve zulmü tezgâhlayan emperyalizme ve faşizme karşı, halk yığınlarının anti-faşist, anti-emperyalist bir cephe oluşturması bir zorunluktur. Faşizmin gelişmesi, sermayedarların soygun düzeninin yerle bir olması, ancak halk yığınlarının örgütlü ve kararlı mücadelesiyle gerçekleşecektir.

İzmir'de, 4 meslek kuruluşu ise, son faşist saldırıların, egemen çevrelerin yurtseverlere karşı sistemli bir şekilde uyguladıkları katliam plânlarının bir sonucu olduğunu belirttiler. Vatan Mimarlık Yüksek Okulu öğrencisi Kerim Yaman'ı CIA, MIT ve AP'nin beslediği Türkeşçi faşist komandoların öldürdüğünü belirten İzmir Elektrik, Makine, Ziraat ve Mimarlar Odası yetkilileri katillerin yakalanıp adalete teslim edilmesini istediler.

İzmir Barosu başkanı Cengiz İlhan, yaptığı bir açıklamada öğrenci Kerim Yaman'ın faşistler tarafından kurşunlanmasını ve bütün bunlara sıkıyönetimci Irmak hükümetinin seyirci kalmasını sert bir şekilde kınadı. Baro Başkanı, başbakan İrmağın "bütün

bu olaylardan üzüntü duyuyoruz" şeklindeki sözlerini hayretle karşıladığını, bazı yetkililerin utanmadan yalan söylediklerini bildirdi.

Aydın'da, 537 imzalı bir bildiriyle, faşizm ve komando baskınları protesto edildi. Devrinciler faşizme karşı güç birliğine, eylem birliğine çağrıldı. Irmak hükümeti, faşist saldırıların teşvikçisi olarak gösterildi.

İstanbul CHP milletvekillerinden Vahit Çalın ve Hasan Basri Akgiray, hükümete gönderdikleri bir maktupta, başbakan İrmağın faşist Ülkü Ocakları Kurultayını bir mesajla kutlamasını yerdiler. Bildiride şöyle deniyor: "Faşist saldırıların arkasında kimlerin bulunduğu artık halkımızca iyi bilinmektedir. Faşist saldırılar sürüp giderken, üniversiteler, fabrikalar basılırken başbakan Irmak, bu saldırıları düzenleyenleri kutlamakla onları yeni saldırılara teşvik etmektedir. Bu halk düşmanı bir hükümettir, derhal görevinden çekilmelidir."

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği başkanı Teoman Öztürk de Kerim Yaman'ın, komandolar tarafından öldürülmesi üzerine bir demeç vererek: "Faşist çevrelerin, baskı ve terör yaratarak demokrasiyi geriletme çabalarına karşı, bize düşen görevi sonuna kadar sürdüreceğimizi, halkımıza bir kez daha duyuruyoruz" dedi.

CHP'li 7 milletvekili de, düzenledikleri bir basın toplantısında faşist saldırıları protesto ederek, komandolar tarafından öldürülen devrinciler hakkında Irmak hükümetinden hesap sorulmasını istediler. Faşist baskıları düzenleyenlerin bugün dek yargı organları önüne çıkarılmadığını belirten 7 CHP'li milletvekili özetle şu açıklamayı yaptılar: "İşçi ve öğrenci kuruluşları basılmakta, sendikalar, mesleki örgütler aranmakta, yöneticileri tutuklanmaktadır. Buna karşı yüzlerce faşist saldırıyı düzenleyen,

cinayetler işleyen suçlular yeni yeni cinayetler işlemeye hazırlanmaktadır. Bu olayların yaratıcısı Ülkü Ocaklarını da arama tarama yapma ihtiyacı bile duyulmamıştır. CIA, bu kanlı olayların baş tertipleycisidir. CIA müşaviri Gore Heris'in Türkiye'de bulunması bunun en belirgin örneğidir."

Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü ile Diyarbakır Üniversitesi TIP fakültesi öğrencileri, faşist komando saldırılarını protesto etmek ve yurtsever gençliğin haklı mücadelesini desteklemek amacıyla boykota başladılar.

Türkiye Milli Gençlik Teşkilâtı, bir bildiri yayınlayarak, bu kanlı saldırılardan Irmak hükümetinin, polisin sorumlu olduğunu açıkladı. Bildiride MHP'nin ve Ülkü Ocakları'nın kapatılması, komando yuvalarının dağıtılması istenmekte ve bütün ilerici güçler faşizme karşı eylem birliğine çağırılmaktadır.

İskenderun'da 11 sendika, 26 Ocak'ta, binlerce işçinin katıldığı bir açık hava toplantısı düzenledi. Konuşmacılar faşist komandoların son İstanbul cinayetini işçi sınıfı adına kınadılar, ve tüm açık faşist yöntemlere karşı işçi sınıfının, devrimci gençliğin yanında olacağını, haklı davasını sonuna dek destekliyeceğini bildirdiler.

İşçi sınıfının, halkımızın, yurtsever gençliğin haklı davasını daima destekleyen TKP, faşist tehlikeyi, komando saldırılarını önleyecek güçlü bir anti-faşist, anti-emperyalist cephenin kurulması için savaşımaktadır. Komünistler, bütün ilerici güçleri, faşizme ve emperyalizme karşı olan bütün yurtseverleri bir araya getirmek, anti-faşist cepheyi kurmak için fabrikalarda, sendikalarda, demokratik kuruluşlarda, halk arasında aktif bir şekilde çalışmaktadırlar.

İŞÇİ DİRENİŞLERİ

Burjuvazi, sınıf savaşını gittikçe sertleştiriyor. Daha kanlı zorbalık yöntemlerine başvuruyor. Süregen hale getirilen sıkı-yönetimden yararlanarak, işçi grevlerini yasaklıyor. Sermayenin diktatorasını en amansız yollardan yürütüyor. Ama bütün teröre rağmen, işçi sınıfının, öz sendikasını seçme hakkına kavuşma, politik haklarını elde etme savaşı güçleniyor, genişliyor.

İstanbul'da, BEKO-TEKNİK Fabrikasında 700 işçinin sendika seçme özgürlüğü için giriştiği direniş, işçilerin yararına sonuçlandı. Toplu sözleşme yetkisini, işçilerin çoğunluğunu temsil eden Maden-İş sendikası kazandı. Referandumu kaybedeceğini gören patron yanlısı Cevher-İş sendikası yöneticileri, işçilerin tümünün Maden-İş'i tek yetkili sendika saydıkları gerçeğini kabul etmek zorunda kaldı. BEKO-TEKNİK Fabrikası işçileri, bu başarıyı, patrona, sarı sendikacılara karşı verdikleri örgütlü bir mücadele sonucu elde ettiler. Belediyeden Adliye binasına kadar yürüyen işçiler, sarı sendikacıların, patronların, hükümetin işçi düşmanı politikasını protesto ettiler. Yürüyüş boyunca: "Yürüyenler sürü değil", "Örgütümüz sarı sendika değil", "Ücret köleliğinin zincirlerini kıracağız" yazılı pankartlar taşıdılar. İşçilerin bu direnişini kırmak isteyen polis, işçilere saldırdı. İşçiler kendilerini savundular ve tutuklanan 15 arkadaşlarının serbest bırakılmasını sağladılar.

- İstanbul'da, Altaş Fabrikasında patron, sendikasını seçmek isteyen işçileri işten çıkardı. İşçiler bu teröre boyun eğmediler. İşten çıkarılan arkadaşlarını yanlarına alarak çalışmaya başladılar. Patron, jandarma çağırdı. Fabrika jandarma ablukasında, süngülerin tehdidinde çalışmaya başladı. Sırtını işçi düşma-

nı iktidarın jandarmasına dayayan patron 11 işçiyi daha işten çıkardı. Ama işçilerin kararlı direnişi patronu dize getirdi, işçilerin istekleri kabul edildi.

- İzmir'in Urla ilçesindeki bir kimyevi kireç fabrikasında çalışan 44 işçinin patron tarafından işten atılmasını protesto ve işçilere sendika seçme özgürlüğünün tanınması isteğiyle 18 Ocakta İzmir'de bir yürüyüş yapıldı. Daha sonra işçiler Konak alanında açlık grevine başladılar. "Ölüm orucuna" yatan işçiler, "ya haklarımızı alırız ya da buradan ölümüz çıkar" diyerek haklı direnişlerini sürdürmeye kararlı olduklarını belirttiler. Açlık grevi boyunca işçilerin bu haklı eylemi, öteki işçi sendikaları, demokratik kuruluşlar ve halkımız tarafından çeşitli biçimlerde desteklendi.

Amerikan emperyalizmine karşı gösteriler

İzmir Lâmanına demir atan Amerikan 6.Filosunu, Amerikan emperyalizminin Türkiye'deki tutumunu protesto etmek amacıyla, Türkiye Komünist Partisi'nin eğittiği militan kadroların öncülüğünde, işçiler, devrimci gençlik, yurtsever subay ve erler, aydınlar, yani bütün ulusal güçler büyük bir gösteri düzenlediler. Yürüyüş sırasında "6.Filo, defol!", "NATO"ya hayır", sloganlarıyla Amerikan emperyalizminin harp kışkırtmacılığı sert bir biçimde yerildi. Yürüyüşe katılan binlerce vatandaşımız, Amerikan emperyalizminin vurucu gücünün Türkiye'ye, devrimci yurtsever akımlara karşı, Irak hükümetini, Türkes'in komandolarını, büyük tekelleri ve toprak beylerini desteklemek için geldiğini iyi biliyorlardı.

İzmir'deki gösteri, anti-emperyalist, anti-faşist cephenin

daha da gelişmesi, bilinçlenmesi, ilerici sosyal, politik bir platforma kavuşması yolunda yeni ve ileri bir aşamadır. Komünistlerin, sosyalistlerin, Atatürkçü ve tüm diğer yurtsever çevrelerinin düzenlediği bu gösteri, anti-faşist, anti-emperyalist halk cephesinin savaş alanlarında somut eylemlerle oluştuğunu bir kez daha gösterdi.

MUSTAFA SUPHI VE 14 ARKADAŞI ANILDI

TKP'nin kurucusu Mustafa Suphi ile 14 arkadaşı, öldürülmelelerinin 54.yılı dolayısıyla, yurttta ve yabancı ülkelerde çalışan işçi, aydın ve öğrencilerimiz tarafından saygıyla anıldılar. Fabrikalarda, köy ve kentlerde düzenlenen toplantılarda işçi, köylü, aydın, memur ve asker komünistler, Türk burjuvazisinin en kanlı cinayetlerinden birine kurban giden Suphileri anarken, onların davasını sürdüreceklerini, M.Suphi'nin "Bolşevizm, her kesilen budak üstünden 40 dal veren uluslararası bir ağaçtır" sloganına bağlı olarak, ulusal kurtuluş ve bağımsızlık savaşını terör ve baskının engelleyemeyeceğini belirttiler. Toplantılarda söz alanlar, ulusal bağımsızlık uğrunda anti-faşist, anti-emperyalist savaşın daha da ileri götürülmesi için tüm ilerici güçler birliğinin zorunlu olduğunu söylediler.

Batı Avrupa kapitalist ülkelerinde çalışan işçi, aydın ve öğrencilerimiz, M.Suphi ve 14 Arkadaşının Karadeniz'de öldürülmesinin 54.yıldönümü dolayısıyla düzenledikleri toplantılarda, öz partileri, TKP'nin güçlenmesi, Marksizm-Leninizm ilkelerinin daha geniş bir çevrece benimsenmesi için ardıcıl çalışmalar yürütülmesi gerektiğini belirttiler.